
 

 

KLASA: 003-06/21-01/02 

URBROJ: 2170-56-08-21-04 

Rijeka, 1. veljače 2021. 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka i čl. 47 Pravilnika o provedbi 

postupaka jednostavne nabave roba, usluga i radova (KLASA: 003-05/19-01/05, 

URBROJ:2170-56-08-19-01 od 4.travnja 2020.), Školski odbor je na 76.e- sjednici koja se 

održala od 28. siječnja do 1. veljače 2021. donio  

 

 

ODLUKU O DAVANJU 

SUGLASNOSTI ZA NABAVU VRIJEDNOSTI VEĆE OD 20.000,00 KN 

 

Daje se suglasnost za nabavu lož ulja i sklapanje jednogodišnjeg ugovora od ponuditelja 

Rijeka trans d.o.o. temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu lož ulja za potrebe grijanja 

osnovnih i srednjih škola PGŽ broj 05/01-18/22OS sklopljenog između Primorsko-goranske 

županije i Rijeka transa d.o.o.  

 

 

 

 

                                                Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

 

 

  



 

 

KLASA: 003-06/21-01/02 

URBROJ: 2170-56-08-21-03 

Rijeka, 1.veljače 2021. 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor je na 76.e- 

sjednici koja se održala od 28.siječnja do 1.veljače 2021. donio  

 

 

ODLUKU  

 

 Usvaja se financijsko izvješće za razdoblje od 1.siječnja do 31.prosinca 2020.  

 

 

 

 

                                                Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KLASA: 003-06/21-01/02 

URBROJ: 2170-56-08-21-02 

Rijeka, 1.veljače 2021. 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor je na 76.e- 

sjednici koja se održala od 28.siječnja do 1.veljače 2021. donio  

 

 

ODLUKU  

 

 Usvaja se izvješće o provedenom godišnjem popisu imovine na dan 31.prosinca 2020.   

 

 

 

 

                                                Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KLASA: 003-06/21-01/02 

URBROJ: 2170-56-08-21-06 

Rijeka, 1.veljače 2021. 

 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, Školski odbor je na 76.e- 

sjednici koja se održala od 28.siječnja do 1.veljače 2021., a u vezi članaka 5. i 47.  Pravilnika o 

upravljanju dokumentarnim gradivom izvan arhiva (NN105/20),  dana 1.veljače 2021. donio  

 

 

ODLUKU  

 

 Donosi se akt – Pravila o upravljanju dokumentarnim i arhivskim gradivom 

Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka.  

 

 Akt iz točke I. dostaviti će se nadležnom državnom arhivu na suglasnost.  

  

 

 

 

 

                                                Predsjednica Školskog odbora 

                                                                                                       Barbara Smilović, prof. 

          

 

 


